
                               ２００８年１０月吉日 
国際ロータリー第２７９０地区 
ロータリークラブ会長 幹事 殿 
 
                           国際ロータリー第２７９０地区 
                           ガバナー     﨑山 征雄 
                           ＷＣＳカウンセラー 増田 豁 
                           ＷＣＳ委員長   池田 八倉 
 
 

ＷＣＳ支援金の振込みのお願い 
拝啓 
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご理解ご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 
おかげさまで地区ＷＣＳ委員会では、フィリピン、ベトナムへの支援活動（水の保全、

飢餓の救済、識字率の向上、保健、衛生の改善等）、そして地区ロータリークラブへの

補助活動と、多岐にわたり活動を展開しております。 
つきましては、国際奉仕セミナー（７月２３日開催）にて説明、かつお願いさせていた

だいたとおり、本年度も昨年同様、引き続きご厚志を賜りたく切にお願い申し上げます。 
尚このお願いは人頭分担金ではありませんが、皆様からいただきました支援金は、必ず

開発途上国の恵まれない人々を援助し、子供たちの未来を築く資金として、使わせてい

ただきます。 
                                敬具 

記 
お振込先は下記のとおりです。 

＜お振込先＞ 
千葉銀行 中山支店 
店番号  ０１４ 
普通   ３５７１３３３ 
第２７９０地区国際奉仕委員会 
福田信行 

 
（注） 
締切日  ２００８年１２月３１日 
支援金の贈呈は２００９年１月２２日からの支援視察訪問時に行います。 
なお、支援金の目安は、会員一人当たり１，０００円程度のご厚志をお願いいたします。 

以上 


